LXIX.

agnoscet. qz et ruben ipm i marinis fluctibus pisse putabat. et iudas
quis pater aut q patria sua fuerit penitus ignorabat. Pilatus itaqz
acerito iuda ait. At illo fructu captus su dñsiderio. q si bis fru
strar fuero spm et alabo. Locit igit iudas i pomeriu iisiliut. et veloci
mala carpit. Interea ruben veit. et iudā mala sua carpētē iuenit. For
titer igit abo stendit. et iurgia supaddunt. Host iurgia surgunt ad
verbē. et mutuis se iniurias afficerūt. Ad iudas rubeni ea pte q
ceruix collo cōnectitur lapide pculis ppter et occidit. Roma igit iusti
lit. et pilato qd acciderit enarravit. A die iclināte. et nocte supueniente
ruben mortuus iuenit. et subitanea morte puerus esse putat. Luc pilatus
omnes facultates ruben iude tradidit. et cyboreā vxorē ruben i zugē
iude dedit. Quadā igit die dū cyborea grauiter suspirarz. et iudas vir
er qd haberet diligenter interrogaret illa respōdit. Deu infelicissima
sum oīm feminaz. qz ifatulū meū marinis fluctib unmersi. et vix me
um morti puentū iueni. sed et dolori misere pilatus addidit dolorē. qui
me mestissimā nuptui tradidit. et iuitissimā tibi i piugnū copulavit. Cu
qz illa oīa de illo fātulo enarrasset. et iudas illa q sibi acciderat retuliss
iumentū est q iudas matrē suā in vxorē duxerit. et q patrē suū occide
rit. Penitētia igitur ductus suadētē cyborea dñm nostr̄ iesū xp̄ adiit
et suo delictoz venia iplorauit. Hucusqz in pdicta historia apocrypha
legitur. que vpx recitāda sit lectoris arbitrio reliqtur. licet sit potius
reliqndā q ascerēda. Dñs aut suū eū fecit discipulū et de discipulo in
suū elegit aplm. Qui adeo sibi familiaris extitit et dilectus ut eū face
ret suū procuratore quē postmodū pculit suū pditorē. Portabat enim locu
los et ea q xp̄ dabātur furabatur. Bolēs vero tpe dñice passiois q vii
guentū qd tricētos denarios valebat nō fuerat vēditū vt illos etiā de
narios furaretur. abiit et dñm. xx. denarius vēdidit. quoz vniusquisqz
valebat. x denarios vsuales. et ita dānū trecentoz denarioz recopēsa
uit. Vel vt qdā aut oīm q xp̄ dabantur decimā pte furabatur et ideo
pdecimā pte quā in vnguēto amiserat sc̄ p. xxx. denarius dñm vendis
dit. Quos tñ penitētia ductus retulit. et abiens laqo se suspendit. et su
spensus crepuit medi⁹. et diffusa sūt viscera ei⁹. In hoc aut delatu⁹ est
ori ne os effuderetur. Nō ei dignū erat vt os tā viliter inqnaretur.
qd tā glorioū os. sc̄ xp̄ p̄tigerat. Dignū etiā erat vt viscera q pditō
nem p̄cepan. rupta caderent. et guttur a quo vox pditōnis exierat la
queo artaretur. In aere etiā interiit vt qui angelos i celo et hoies i ter
ra offederat. ab angeloz et hoim regiōe separetur. et in acre cū demoni
bus sociaretur. Cū igitur inter ascētōz et p̄theconsten apli i cēa
culo simul essent. vidēs petr⁹ q numer⁹. xii. apl̄oz erat minut⁹. quos tñ
dñs i hoc numero elegerat. vt fidē trinitatis i qm̄or mūdi p̄tib⁹ pdica
rēt. surrexit i medio frat̄ dicēs. Viri fratres opt̄ vt aliquē loco iude